si fieri posset, in aliud mare
transferre. quod et fecimus.
Nam nauem magno fune col-
ligavimus, ac in arbores con-
scendimus, eamque ergo in al-
tum eduximus. quam cum super
ramis demississemus, explicas-
sis velis velut in mari vento
impellente nauigabamus. His
et mihi Antimachus poëcia
versus in mentem venit. Nam
et quodam loco ille ait:
*Iis quisyluosum tentane
per cerula cursum. Super-
rata tamen aliquando sylua
ad aquam deuenimus, ubi de-
missa nauis per puram et lympham
aqua nauigabamus, do-
nec ad hiatum quendam ma-
gnum, qui aqua hinc atque hinc
diuisa contigerat, perueni-
mus, quemadmodum in terra a
terra motu nonnunquam vo-
ragines fieri videntur. Nauis
autem mox detractis velis fa-
cile constitit, quamvis parum
ab fuit quin in præcepta delas-
beretur. At nos perspicien-
tes videntur voragine per qua
horrendam et incredibilem, ad
malle fortiter invenimus, etiam*

KK 2 aqua

τάρ τὸ ὑδωρ, ὡσπερ μεμει-
σμένον. πειθεῖσκον δέ τοι οὐκ εἰ-
ταί θεῖα, οὐδὲ μηδεπέρ εἰ-
χεφυραριτῶσιν μετέλια, οὐδει-
το οὐκέποντος τὰ πιλάγη,
κατὰ τὸν ἐπιφάνειαν, λαζί τοι
τείρας θαλάσσης, οὐ ποὺς
τεραριθμέροντος Θ. προσ-
λέσαντος οὐδὲ ταῖς λίναις,
κατὶ ἐπάνο παρερθάμουμεν, οὐ
μητὰ ποτῆς ἀγωνίας ἐπιτρεψε-
θειγ, οὐ ποτὲ προσδοκήσαν-
τον τεντύθησιν μετέπειτα
πειλάσιον τε προσθεῖται, καὶ νῦ-
ος Θ. οὐ μηδὲν, ἀπεστίτας συ=
νοικυμένη. οὐκέποντο δέ αὐτὴν
ἄνθρωποι ἔτειοι, Βοκέφατοι,
λιρατα ἔχοντες, οἷον παρέπ-
ειν τὸν Μινώταρχον ἀνα-
πλάσσοντο. ἀπόβατές δέ προ-
σιμερύθρον σύμμενοι, λαζί τοι
καὶ στίτις πυγόμενοι, οὐ ποθερ
λιαυγέθειμεν. οὐκ εἴτε γέρεο-
μεν. οὐδὲ ὑδωρ μὴν ἀντετοποιεῖται
ποτὲ οὐδὲν οὐδὲν εἰ-
νεφάνιτο, ποτὲ δὲ μηκυθόμενος
ποτὲν οὐ πόρθυθεν πάντατο.
Δέξαντος οὐδὲν ἀγέντως ἔναια
βοῶντας οὐτις οὐδὲν περιθρό-
της, οὐπειγαμένης ἀνθρώποις
οὐδὲν οὐδὲν, μηδὲς ιδίωνον, οὐ

aqua velut vtrinq; diuisa staz-
bat. Circum spicetes autem ad
dextram videmus procul pon-
te extructum, aqua duo maria
iungente, quatuor ad superficie
attinet, & ex alio mare in as-
liud defluente. Incumbentes
igitur remis ad illud delatae
sumus, ac multo labore praes-
ter spem tracieimus. Hinc nos
suscepit mare placidum ac mis-
te, insulaque non magna, ad
quam facilis erat accessus.
Hanc autem incolebat Buce-
phali, homines fieri ac agre-
stes, cornuiq; cuiusmodi a-
pud nos EMINOTAUTUM fabu-
lantur fuisse. Descendentes i-
gitur ibamus aquatum, et si vs-
quam fieri posset, commenatum
comparatur. iam enim nobis
defecerat. Et aquas quidem
illie non procul inuenimus, &
prætereà nihil apparebat, nisi
si fortasse quod mugitus cre-
ber non longè exaudiens-
tur. Arbitrati igitur boum
esse gregem, paululum pro-
cedentes in homines inci-
dimus. At illi ubi nos videa-
runt, mox insectati sunt, &